

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Gartneriet Rønbæk A/S

**Rønbækvej 23, Grundfør
8382 Hinnerup**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/5 2021

Jette Schwartz
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 14 92 59 37

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartneriet Rønbæk A/S Rønbækvej 23, Grundfør 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 14 92 59 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Holm Schwartz, formand Søren Holm Schwartz Jette Møller Schwartz Erik Holm Schwartz
Direktion	Søren Holm Schwartz
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i gartneridrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat for året udgør t.kr. 1.109, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	7.050.383	7.779.128
1 Personaleomkostninger	-5.754.107	-6.169.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.017.828	-1.117.726
Andre driftsomkostninger	-4.813	0
DRIFTSRESULTAT	273.635	491.476
Andre finansielle indtægter	1.548.715	2.176.797
Andre finansielle omkostninger	-387.765	-437.749
RESULTAT FØR SKAT	1.434.585	2.230.524
Skat af årets resultat	-325.374	-491.592
ÅRETS RESULTAT	1.109.211	1.738.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført resultat	509.211	1.138.932
DISPONERET I ALT	1.109.211	1.738.932

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	5.816.351	6.646.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.845	308.448
Materielle anlægsaktiver	6.001.196	6.955.008
ANLÆGSAKTIVER	6.001.196	6.955.008
Råvarer og hjælpematerialer	780.710	765.668
Varer under fremstilling	8.354.520	7.949.565
Varebeholdninger	9.135.230	8.715.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.856.736	2.148.295
Andre tilgodehavender	1.281.383	0
Periodeafgrænsningsposter	147.479	150.730
Tilgodehavender	3.285.598	2.299.025
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.986.386	7.457.139
Værdipapirer og kapitalandele	8.986.386	7.457.139
Likvide beholdninger	25.659	55.937
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.432.873	18.527.334
AKTIVER	27.434.069	25.482.342

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Dagsværdireserve for valutakursreguleringer og sikringstransaktioner	194.266	0
Overført resultat	12.142.283	11.633.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
EGENKAPITAL	13.436.549	12.733.071
Hensættelse til udskudt skat	1.051.000	1.235.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.051.000	1.235.000
Prioritetsgæld	4.022.435	4.874.191
Anden gæld	0	33.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	4.022.435	4.907.191
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	856.000	860.000
Kreditinstitutter	164.032	549.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.797.422	664.328
Gæld til associerede virksomheder	8.388	288.860
Selskabsskat	527.547	438.942
Anden gæld	5.570.696	3.805.494
Kortfristede gældsforpligtelser	8.924.085	6.607.080
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.946.520	11.514.271
PASSIVER	27.434.069	25.482.342

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Regulering af sikringsinstrument	249.046	0
Skat af årets bevægelser	-54.780	0
Dagsværdireserve for valutakursreguleringer og sikringstransaktioner ultimo	194.266	0
Overført resultat, primo	11.633.072	10.355.674
Årets overførte overskud eller tab	509.211	1.138.932
Netto reg. af sikringsinstrumenter	0	138.465
Overført resultat ultimo	12.142.283	11.633.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	600.000	500.000
Overført fra resultatdisponering	600.000	600.000
Årets udbytte	-600.000	-500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	600.000	600.000
EGENKAPITAL	13.436.549	12.733.071

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	17	18
Lønninger	5.179.125	5.497.857
Pensioner	375.324	461.023
Andre omkostninger til social sikring	199.658	211.046
	5.754.107	6.169.926

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	5.734.191	4.878.435	856.000	580.000
Anden gæld	33.000	0	0	0
	5.767.191	4.878.435	856.000	580.000

Afledte finansielle instrumenter

Selskabet afdækker renterisici på gæld til realkreditinstitutter ved hjælp af renteswap, hvorved variabel renteomkostninger omlægges til faste rentebetalinger. Renteswappen løber til år 2026, hvor gælden til realkreditinstituttet bliver endelig indfriet. Renteswappen forventes at holdes til udløb. Regulering af renteswappen til markedsværdi vil påvirke egenkapitalen over renteswappens løbetid.

Noter

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	8.986.385
	<hr/>
Afledte finansielle instrumenter, anden gæld	817.533
	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	1.362.796
	<hr/>
Årets ændringer i dagsværdi indregnet på egenkapitalen	
Årets urealiserede gevinst indregnet på egenkapitalen	249.046
	<hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank, er der følgende sikkerheder:

Tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.000 i grunde og bygninger.

Værdipapirdepot.

Til sikkerhed for realkredit, restgæld på t.kr. 4.878, er der tinglyst pant i grunde og bygninger.

Bogført værdi af samtlige pantsatte aktiver udgør t.kr. 14.802.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Holm Schwartz

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-085782916857

IP: 83.73.xxx.xxx

2021-05-27 13:24:48Z

NEM ID 

Erik Holm Schwartz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-297033856835

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-05-27 13:30:35Z

NEM ID 

Jette Møller Schwartz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartneriet Rønbæk A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-298765062138

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-05-27 13:35:46Z

NEM ID 

Søren Holm Schwartz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-174111478905

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-05-27 13:50:25Z

NEM ID 

Søren Holm Schwartz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-174111478905

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-05-27 13:50:25Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-05-27 17:30:21Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-05-28 07:59:04Z

NEM ID 

Jette Møller Schwartz

Dirigent

På vegne af: Gartneriet Rønbæk A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-298765062138

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-05-28 08:05:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U8W6F-ZJBOP-SBJDV-UMW5F-ZJ63E-KJGXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>